PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНЫШЕВСКОГО РАЙНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2020 № 269-па
Об утверждении прогноза социально-экономического развития Конышевского района Курской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Конышевского района Курской области от 29.05.2020г. №202-па «О разработке прогноза социально-экономического развития Конышевского района Курской области и проекта  бюджета Конышевского района Курской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Администрация Конышевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Конышевского района Курской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономики, труда, земельных и имущественных отношений Администрации Конышевского района Курской области А.В. Малахову.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Конышевкого  района

Курской области

   Д.А.Новиков
PAGE